共青团榆林市委
榆团发〔2015〕8号

关于举办呼包银榆经济区青年汇成立大会
暨青年经济论坛的请示报告

共青团陕西省委：

呼包银榆经济区第三届市长联席会定于2015年8月3日至4日在榆林召开，会期一天半，按照会议安排，我委拟在会议期间举办呼包银榆经济区青年汇成立大会暨首届青年经济论坛，现将有关事项请示如下：

指导思想

深入贯彻市委三届五次全会精神、共青团中央和团省委的指示和呼包银榆经济区第三届市长联席会议筹备会精神，主动适应经济发展新常态，以呼包银榆经济区的专职团干部和青年能人为抓手，以呼包银榆经济区青年驻外团工委为载体，以“能源经济转型升级，青年创业创新创优”为主题，创新青年经济交流互动项目，打破区域界线，进行区域合作，加强13个地市的59个县区青年对话和沟通，为各地青年提供合作平台，充分发挥青年在文化、经济、科技、能源、环保、民生等方面拥有领先的技能知识的优势，让青年人走向公众平台，培养一批接地气、有志向、懂经济（经商）的青年能人，全面体现呼包银榆经济区青年在社会主义经济建设中所发挥的主力军作用。为此由共青团榆林市委发起成立呼包银榆经济区青年汇组织，作为13个市（盟）工作平台，本活动同呼包银榆经济区市长列席会议的时间地点同步进行，实行13市（盟）轮流承办制。
    二、时间与地点

　　活动时间：2015年8月3日至4日，会期一天半（参会各地市团干部要列席呼包银榆经济区第三届市长联席会，8月3日下午召开呼包银榆经济区青年汇成立大会暨首届青年经济论坛，8月4日上午参加市长列席会统一安排的活动，下午返程。）

论坛地点：榆林人民大厦（暂定）

    三、活动相关费用

    大会免费提供食宿和接机。参会人员往返交通费由本单位报销。

　　四、主办单位、承办单位、协办单位和支持单位

　　（一）主办单位：共青团陕西省委、共青团内蒙古自治区委、共青团宁夏回族自治区委
　　（二）承办单位：共青团榆林市委

（三）协办单位：

内蒙古自治区：共青团呼和浩特市委、共青团包头市委、共青团阿拉善盟委、共青团鄂尔多斯市委、共青团乌海市委、共青团巴彦淖尔市委、共青团乌兰察布市委、共青团二连浩特市委

宁夏回族自治区：共青团银川市委、共青团石嘴山市委、共青团吴忠市委、共青团中卫市委

　　（四）支持单位：共青团西安市委、共青团咸阳市委、共青团宝鸡市委、共青团渭南市委、共青团铜川市委、共青团延安市委、共青团汉中市委、共青团安康市委、共青团商洛市委

五、论坛主题

统筹协调，能源经济转型升级

导向指引，青年创业创新创优

六、论坛议程
    青年经济论坛（团省委领导主持）：

1、共青团榆林市委书记致辞

    2、表决通过《呼包银榆经济区青年汇章程》

领导讲话

(共青团内蒙古自治区委领导

(共青团宁夏回族自治区委领导

4、成员城市团市委书记围绕论坛主题交流发言

5、成员城市签订《加强区域青年创业合作协议》

6、论坛交接仪式

    七、拟邀请出席的领导和嘉宾（共计50余人，不含工作人员）

　　1、共青团陕西省委、共青团内蒙古自治区委、共青团宁夏回族自治区委领导；

　　2、呼包银榆经济区13城市团委负责人；

　　3、省内地市团委负责人；

4、榆林市县区团委负责人。
八、请示事项

1、拟请共青团陕西省委、共青团内蒙古自治区委、共青团宁夏回族自治区委担任本次活动的主办方。

2、拟请共青团陕西省委与共青团内蒙古自治区委，共青团宁夏回族自治区委协商，同意并批复，由共青团榆林市委为本次活动的承办单位。

3、拟请共青团内蒙古自治区委、共青团宁夏回族自治区委领导出席并讲话。

4、拟请共青团陕西省委领导出席主持讲话。

5、拟请共青团陕西省委向内蒙古自治区团委和宁夏回族自治区团委发出邀请函，邀请两省团省委领导及所属地市团市委负责人参加并交流发言。

6、拟请共青团陕西省委同意邀请陕西省其余10个地市团委书记参加本次活动。

妥否，请批示！

    联系人：李秋同     18992206868

        共青团榆林市委员会

        2015年3月31日

共青团榆林市委                                         2015年3月31日印发

                                      共印10份
文件

PAGE
1